СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МАРФИНО

РЕШЕНИЕ

            28.03.2013          СД/ 7-1
________________ № _______________
	1. Об отчете главы администрации о результатах своей деятельности и деятельности администрации муниципального  округа Марфино за 2012 год

В соответствии с пунктом 18 части 4 статьи 12 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», пунктом 18 части 1 статьи 9 Устава муниципального округа Марфино,
Совет депутатов муниципального округа Марфино решил:
1. Отчет главы администрации о результатах своей деятельности и деятельности  администрации муниципального  округа Марфино за 2012 год принять к сведению.

2. Работу администрации в 2012 году признать удовлетворительной.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Главе администрации муниципального округа Марфино Жигаревой А.И. обеспечить размещение отчета на официальном сайте муниципального округа Марфино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.mncp-marfino.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Марфино Авдошкину З.Н.

Глава муниципального округа

Марфино

З.Н. Авдошкина